PORTARIA-TJ - 33312021 Código de validação: C699A486D7

O DIRETOR GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais, considerando o art. 67 da Lei n.º 8.666/93, Portaria-TJ-476/2016 e Resolução GP – 21/2018, RESOLVE:

Art. 1° Designar os servidores abaixo relacionados para atuarem como gestor e fiscais do CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 0102/2021-TJMA, CELEBRADO ENTRE O TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO E A EMPRESA QUARK MED COMÉRCIO E SERVIÇOS DE PRECISÃO LTDA – EPP., que tem por objeto a contratação de empresa especializada na prestação de manutenção (preventiva e corretiva, com reposição de peças) e de calibração, com emissão de certificado de calibração e, se necessário, ajustes, dos equipamentos adquiridos pelo Laboratório Forense de Biologia Molecular.

Gestor: Clarissa Frota Macatrão, Matrícula 102798.

Fiscal Titular: Ronaldo Martins de Abreu, Matrícula 137968

Fiscal Substituto: Tarciso Ferreira Fonteles Filho, Matrícula 103127.

Art. 2º O fiscal substituto atuará como fiscal do contrato nas ausências e nos impedimentos eventuais e regulamentares do titular.

Art. 3º O acompanhamento e fiscalização do referido Contrato será exercido cumulativamente com as demais atribuições dos servidores.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência. Publique-se. Autue-se no processo.

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO MARANHÃO, no Palácio da Justiça "Clóvis Bevilácqua", em São Luís (MA), 14 de setembro de 2021.

MARIO LOBAO CARVALHO Diretor Geral da Secretaria do Tribunal de Justiça Gabinete do Diretor Geral Matrícula 128074

Documento assinado. SÃO LUÍS - TRIBUNAL DE JUSTIÇA, 14/09/2021 11:22 (MARIO LOBAO CARVALHO)

Informações de Publicação

165/2021 15/09/2021 às 11:46 16/09/2021